高职高专教育土建类专业教学指导委员会

关于举办首届全国职业院校“建筑装饰综合技能”竞赛的通知

有关高等职业院校：

为加快推进我国高职建筑装饰工程技术专业教育教学改革，不断提高学生实践

能力和创新能力，检验学生建筑装饰施工图绘制与工程量清单编制的技能，适应建

筑装饰生产一线技术及管理岗位的要求，实现“以赛促学，以赛促教”的目的，同

时也为广大高职院校建筑装饰专业师生提供交流与技能展示的平台。高职高专教育

土建类专业教学指导委员会决定举办2014年全国职业院校“建筑装饰综合技能”竞

赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间：

2014 年 11 月 14-16 日

二、竞赛地点：

江苏徐州·江苏建筑职业技术学院

三、竞赛组织：

1、主办单位：

高职高专教育土建类专业教学指导委员会

2、承办单位：

江苏建筑职业技术学院

3、竞赛筹备组：

主办单位和承办单位成立竞赛筹备组，作为大赛组委会的直属组织机构，负责大

赛具体工作。

四、竞赛方式：

竞赛采取团队比赛方式，每个参赛队由 3名选手组成。参赛选手为本校在籍全

日制学生，性别、年龄不限，参赛选手专业为建筑装饰工程技术和室内设计专业。

每个学校限报 1个参赛队参赛，每个参赛队最多配备 2名指导教师，经报名并通过

资格审查（学生证和身份证）后确定。具体竞赛要求参见附件 1《全国职业院校“建

筑装饰综合技能”竞赛方案》。

五、报名及费用：

1、请各参赛院校填写参赛回执表，见附件 2，并于 2014 年 10 月 15 号前，将参赛回

执表发送到大赛组委会秘书处（设在江苏建筑职业技术学院）。

联系人： 江苏建筑职业技术学院建筑设计与装饰学院 张鹏

联系电话：18752134017 电子邮箱：506122974@qq.com

2、竞赛费用：每个参赛学生应缴纳参赛费，参赛领队及指导教师应缴纳会务费，具

体标准根据竞赛预算在赛前另行通知。食宿统一安排，费用自理。

六、报到地点及联系人：

1、报到地点：金晨假日酒店(江苏省徐州市泉山区三环南路 1号富泊湾广场 AB 区，

南三环路与风华南路交叉口，电话：0516-83281999。建议交通线路见附件 4。

2、会务组：

联系人： 张鹏 联系电话：18752134017 电子邮箱：506122974@qq.com

联系人： 石峰 联系电话：13805200658 电子邮箱：761238692@qq.com

比赛组：

联系人： 江向东：13952115590 陆文莺：15852396916

陈志东：13952119760 张 鹏：18752134017

七、其他：

1、报到及返程时间：11 月 14 日全天报到，14 日晚 20：00 召开领队会议；11 月 16

日上午闭幕式，下午返程。

2、请各参赛队报到时上交纸质竞赛报名登记表（加盖学校公章），见附件 3。

3、本次竞赛不安排统一接送，请各位老师按照附件 4的提示自行前往报到地点，敬

请谅解)。

附件 1：首届全国职业院校“建筑装饰综合技能”竞赛方案

附件 2：参赛回执表

附件 3：竞赛报名登记表

附件 4：建议交通线路

高职高专教育土建类专业教学指导委员会

2014 年 9 月 15 日

mailto:506122974@qq.com
mailto:506122974@qq.com
mailto:506122974@qq.com